От работодателя: От работников:
Представитель трудового коллектива
ГАПОУ СО «ЕТ «Автоматика»

Карпенкова

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Коллективному договору

государственного автономного профессионального
учреждения Свердловской области

«Екатеринбургский техникум «Автоматика»
на 2020-2023 годы

Утверждено на общем собрании
работников ГАПОУ СО «ЕТ
«Автоматика»
Протокол № 6 от 03.07.2023

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО I
с\ дарственным казенным учрежде-ив...

службы занятости населения
Свердловской области

^►.атермнбургский центр занятости >

1, с\. -д 'л г

Запись за № Z j s S - c c ,

г

gg=-------

|
i
|
I

Приложение № 1
к Коллективному договору

от "31" августа 2020 г.

Дополнительное соглашение № 1
к Коллективному договору

от "31 "августа 2020 г.
о продлении срока его действия

Работодатель в лице его представителя директора Майковой Полины Евгеньевны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и работники в лице представителя
трудового коллектива специалиста по кадрам Карпенковой Евгении Валерьевны,
действующей на основании доверенности от 04 июля 2023 года № 10, с другой стороны,
на основании решения трудового коллектива (Протокол общего собрания от "03"июля
2023 г. № 6), в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44 Трудового кодекса Российской Федерации
и п. 1.6 Коллективного договора от "31 "августа 2020 г., заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с истечением "30" августа 2023 г. срока действия Коллективного договора
от "31" августа 2020 г. Стороны согласились продлить его действие на срок 1 (один) год.

2. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
соответствующий орган по труду.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является неотъемлемой частью коллективного договора на 1 год.

2

11рошито, пронумеровано и скреплено
печатью J/ /Ф. ) JUUUUi if

Директор
\\

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-08T13:28:12+0500